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Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój
 PUP w Kwidzynie Data publikacji: 20.05.2015

Powiat Kwidzyński / Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających
bez pracy w powiecie kwidzyńskim (IV)".

Wartość projektu – 3 707 476,90 zł
Dofinansowanie z UE – 3 124 661,50 zł
Okres realizacji – 01.01.2019 - 31.12.2020.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia pozostających bez pracy
w powiecie kwidzyńskim. Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez 230 osób zarejestrowanych
w PUP Kwidzyn. W ramach projektu wsparciem objęte zostaną osoby poniżej 30 roku życia. W ramach projektu, dla
każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedzi analiza umiejętności,
predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie PUP realizować będzie odpowiednio
dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy.

Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku poniżej 30 roku życia, nie posiadających zatrudnienia,
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kwidzynie jako bezrobotne (należących do I lub II profilu pomocy),
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, zgodnie z definicją kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020, czyli
są osobami, które:

nie pracują;
nie kształcą się – nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym;
nie szkolą się – nie uczestniczą oraz nie uczestniczyli w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni.

UWAGA! W przypadku osób w wieku do 25 lat dodatkowym warunkiem zakwalifikowania do udziału w projekcie jest
zarejestrowanie w PUP Kwidzyn nie dłużej niż 4 miesiące.

Wsparciem w projekcie objętych zostanie 369 osób.

Zadanie przewidziane do realizacji w projekcie to:

Poradnictwo zawodowe – 5 osób,
Pośrednictwo pracy – 245 osób,
Staż - 130 osób,
Dotacje na podjęcie działalności gospodarczej – 40 osób,
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy - 80 osób.

 

Rekrutracja do poszczególnych forma wsparcia ogłaszana jest zgodnie z zapotrzebowaniem, a informacje na
temat naborów wniosków zamieszczane są w .Aktualnościach

http://kwidzyn.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
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Wiecej informacji na temat Programu Operacyjnego Widza Edukacja Rozwój można uzyskać na stronie Serwisu
.Programu Wiedza Edukacja Rowój

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych form wsparcia można uzyskać u doradców klienta oraz na
.poszczególnych stanowiskach merytorycznych

Szczególowe informacje na temat realizacji projektu można uzyskać pod numerem 55 267 27 42 oraz pod
adresem email okonski@kwidzyn.praca.gov.pl

Aktualizacja: 04.09.2019
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